
 

 

 

 

 
 

 

Merkkaustarvikkeet 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

MERKKAUS- 
TARVIKKEET 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4778 
5288 

 
 

3990 
4297 
5099 

 
3803 
3851 

 

 

 
 

Merkkauspistooli DENNISON STANDARD 
Merkkauspistoolin DENNISON STANDARD neula (5 
kpl/rasia) 
 
Merkkauspistooli DENNISON MARK III  
Merkkauspistoolin vaihtoneula muovinen pää (5 kpl/rasia) 
Merkkauspistoolin vaihtoneula metallinen pää (4 kpl/rasia) 
 
Merkkauspistooli DENNISON HS-FINE (ohut) 
Merkkauspistoolin vaihtoneula FINE (4 kpl/rasia) 
 
 

 

3613 
4484 
3533 
5289 

 
4301 
5100 
5290 
5291 

Muovikiinnike STANDARD 15 mm, 5000 kpl/ltk 
Muovikiinnike STANDARD 25 mm, 5000 kpl/ltk 
Muovikiinnike STANDARD 40 mm, 5000 kpl/ltk 
Muovikiinnike STANDARD 65 mm, 5000 kpl/ltk 
 
Muovikiinnike FINE 15 mm, 5000 kpl/ltk 
Muovikiinnike FINE 25 mm, 5000 kpl/ltk 
Muovikiinnike FINE 40 mm, 5000 kpl/ltk 
Muovikiinnike FINE 50 mm, 5000 kpl/ltk 
 

 

 
2669 

 
 

5450 
 
 

5160 
 

5449 

 
Merkkauspihdit ACE CLIPPER 702 
asusteiden merkkaukseen 
 
Merkkauspihdit ONDULTINTOR 
asusteiden merkkaukseen 
 
Merkkausniitti ACE CLIPPER pihteihin, teräs 
5000 kpl/ltk 
Merkkausniitti SURF GERMANY 
teräsniitti RST 
ACE ja ONDULTINTOR pihteihin 
5000 kpl/ltk 
 



 

 

 

 

 
 

 

Merkkaustarvikkeet 
 

 
 

 
 

 

 
 

5039 
 
 

5040 
 
 
 

 
 
Mattomerkkauspihdit BOSTITCH 
mattojen merkkaukseen 
 
Mattoniitti BOSTITCH pihteihin 
10 mm 
5000 kpl/ltk 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

2721 
 
 

1059 
 
 

 
 
Mattomerkkauspihdit ACE CLIPPER 82 
mattojen merkkaukseen 
 
Mattoniitti ACE CLIPPER 82 pihteihin 
2500 kpl/ltk 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

4159 
4160 
4330 
4771 
4772 
4773 
4774 
4775 
4776 
5292 
5293 

 
 
 
 

5731 

 
Merkkausnauhat HYDROFIX  
kemialliseen ja vesipesuun 
180 m x 20 mm  
 
keltainen 
punainen  
vihreä  
sininen 
ruskea 
oranssi 
valkoinen  
harmaa 
vaalean vihreä 
lila, violetti 
pinkki, vaalean punainen 
 
Merkkausnauha katkaistu HYDROFIX 
valmiiksi leikattu nauha 
 
1 kg/pakkaus 
 



 

 

 

 

 
 

 

Merkkaustarvikkeet 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2724 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Merkkausnauhateline FIBEROLL 
 
puinen teline 
merkkausnauhan katkaisijalla 
merkkauskynälle pidike 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

1810 
4493 

 
Merkkausnauha FIBEROLL 
 
nauhan leveys 12,5 mm 
eri värejä 
 
pakkaus 12 rullaa/pakkaus 
merkkausnauha 1 rll 
 

 

 
3632 

 
Merkkausnauha HYDROFIX 
 
sopii myös kassakonenauhaksi 
leveys 44 mm, eri värejä 
10 rullaa/pakkaus 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

3881 
 
 
 
 
 

 
 
Merkkauslappu, numeroitu  
 
numerot 1-1000  
eri värejä 
1000 kpl/ltk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 

 

Merkkaustarvikkeet 
 

 

 
 

1053 
 
 
 
 
 

1055 
 
 

1054 

 
 
Merkkausnauha POLYMARK 
 
POLYMARK merkkauskoneeseen 
leveys 25 mm, eri värejä 
100 m/rulla 
 
Värinauha POLYMARK 
musta värinauha 20 mm 
 
Värinauha POLYMARK 
punainen värinauha 20 mm 
 
 

 
 

 
 
 

3656 
 
 
 
 
 
 

5730 

Merkkauskynä NEW HOUSE 
 
kemialliseen pesuun 
musta kuulakärkikynä 
12 kpl/ltk 
 
 
Merkkauskynä GRAFTEX 
 
kemialliseen ja vesipesuun 
12 kpl/ltk 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

4284 
 
 
 
 
 

5386 
 
 
 
 
 

4284 
 
 
 
 

1029 
 
 

Merkkausneula, pyöreäpää 
 
52 x 1,5 mm 
numerot 1-99  
1 sarja/pakkaus 
 
Merkkausneula, pyöreäpää 
 
43 x 1,5 mm 
numero + kirjain esim. A01-A09, B01-B09 jne. 
9 kpl/pakkaus 
 
Merkkausneula numeroitu, 52 x 1,5 mm 
 
numerot valittavissa 1-999 
100 kpl/pakkaus 
 
Merkkausneula numeroitu, 52 x 1,5 mm 
 
50 kpl/pakkaus 



 

 

 

 

 
 

 

Merkkaustarvikkeet 
 

 
 

 
 
 

 
 

3715 
 
 
 

3989 
 
 
 

4768 
 
 
 

 
 
Hakaneula no. 1 nikkeli, 28 mm 
 
1000 kpl/ltk  
 
Hakaneula no. 2 nikkeli, 38 mm 
 
1000 kpl/ltk 
 
Hakaneula no. 3 nikkeli, 50 mm 
 
1000 kpl/ltk 

 

 
 

3435 

 
 
Nuppineula lasipäinen, 31 x 0,6 mm 
 
värilliset nuppineulat 
1000 kpl/ltk 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
Kuumapaikkaus/-painatuskoneet 
 

- käsikäyttöiset 
- paineilmatoimiset 
- sähköiset 
- automaattiset  

 
 
 
 
 
 
 
 

 


